[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020

№ 174
О создании согласительной комиссии по урегулированию
замечаний, послуживших основанием для подготовки заключений
об отказе в согласовании проекта внесения изменений
в генеральный план   Качалинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Волгоградской области от 17.03.2014 № 111-п «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения проектов документов территориального планирования и подготовки заключений на них», постановлением Администрации Волгоградской области от 10 февраля 2020 г. № 52-п «Об утверждении сводного заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», постановляю:
1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключений об отказе в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                             И.В.Дмитриев